2025 年 2 月 28 日

お客様各位

東北労働金庫

「太平洋セメント㈱大船渡工場 ATM」の一時休止のお知らせ（岩手県大船渡市）

 平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 2025年 3月 1日 10時より、標記ＡＴＭについて、山火事の影響により、利用を一時休止させて

いただきます。お急ぎのお客さまにおかれましては、近隣のＡＴＭをご利用くださいますようお

願い申し上げます。

 会員およびご利用の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

よう、お願い申し上げます。

【一時営業休止のＡＴＭ】

 なお、＜東北ろうきん＞のキャッシュカードで、全国のろうきん、ＭＩＣＳ加盟金融（都銀、

信託銀行、地銀、信金、信組、ＪＡ等）・セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機

関・VIEW ALTTE（ビューアルッテ）・コンビニエンスストアのＡＴＭ・ＣＤでもご利用いただけま

す。キャッシュカードのご利用等、ＡＴＭ・ＣＤのお引き出し手数料還元サービスもございます

ので、詳しい情報は当金庫のホームページ等をご覧ください。

以 上

1.一時営業休止

のＡＴＭ

■太平洋セメント㈱大船渡工場ＡＴＭ

 所 在 地：岩手県大船渡市赤崎町字跡浜 21番地 6

2.再開日時

未 定